
17int00102

Raadsvergadering d.d. 23 maart 2017

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

overwegende dat de gemeente om te voorzien in de eigen energievraag, duurzame energie 
zoveel mogelijk uit de eigen regio afkomstig  wil afnemen van AGEM Gemeenten BV;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 februari 2017,

gelet op het bepaalde in artikel 2 lid 1 van het Treasurystatuut 2009,

BESLUIT:

1. garant te staan voor een lening à € 143.440,- die AGEM Gemeenten BV aan zal gaan ten 
behoeve van de levering van duurzame energie aan de gemeente.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare 
vergadering van 23 maart 2017.

De wnd. griffier, de voorzitter,

M.B.J. Looman O.E.T. van Dijk


